PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июня 2023 года                                                                                                    195

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                     от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство заместителя Главы города Трофимова Д.Д. от 16.06.2023 № 13-13/364, п о с т а н о в л я ю:
1.За помощь в организации и проведении мероприятий, посвященных  празднованию Дня России и 325-летия города Димитровграда объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.КОЛЛЕКТИВУ муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;
1.2.КОЛЛЕКТИВУ муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда»;

1.3.КОЛЛЕКТИВУ общества с ограниченной ответственностью частной охранной организации «Система Безопасности Спарта»;
1.4.АНДРЕЕВУ Андрею Юрьевичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Городская УК»;
1.5.БАЙГУЛЛОВУ Рафаэлю Николаевичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Ресурс»;

1.6.БОГДАНОВУ Илье Айратовичу – жителю города Димитровграда;
1.7.ГАТУПОВУ Валерию Нагимовичу – директору муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

1.8.ЕВСТЕГНЕЕВОЙ Анне Сергеевне – директору общества с ограниченной ответственностью «Победа», общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДУС»;
1.9.ЖУРАВЛЕВОЙ Лилии Хасыбулловне – главному специалисту-эксперту отдела благоустройства, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области;
1.10.ИЗОТОВУ Антону Валерьевичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Монолит-КС»;

1.11.КОСЕНКО Людмиле Николаевне – активному жителю города Димитровграда;
1.12.КОЦЮК Игорю Анатольевичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Управление домами»;
1.13.МАДЬЯНКИНУ Сергею Александровичу – индивидуальному предпринимателю;

1.14.ПАВЛОВУ Василию Петровичу – начальнику муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда»;

1.15.ПОПЫВАНОВУ Андрею Петровичу – индивидуальному предпринимателю;

1.16.РОСЛЯКОВОЙ Ксении Владимировне – ведущему инспектору отдела благоустройства, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

1.17.РЯСКОВУ Григорию Дмитриевичу – начальнику топливно-энергетического отдела Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

1.18.ТРОФИМОВУ Алексею Валерьевичу – главному управляющему  директору общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;
1.19.Юркевичу Александру Сергеевичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Димпласт».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков